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FUNCTION

TEXTURE

ORDER
RECYCLE

清浄寺（愛知県名古屋市）

まなびあテラス（山形県東根市）

民間工場内（静岡県掛川市）

友愛パーク朝日（静岡県御殿場市）

※製品カラーは印刷の関係上、実物と多少異なる場合があります。

Araidashi

洗い出し
細粒な天然骨材が、繊細かつ自然な風合いを創造

DATA

※重量の数値は透水タイプのデータです。
※別途、形状・カラーについては弊社営業にお問い合わせください。
※受注生産品です。納期については別途お問い合わせください。
※（　　　）は実寸法です。

W
（mm）

L
（mm）

T
（mm）

参考重量
（㎏/個）

使用量
（個/㎡）

500（498）
300（298）
300（298）
300（298）
100（98）
50（48）

500（498）
600（598）
450（448）
300（298）
200（198）
300（298）

60
60
60
60/80
60/80
60/80

31.30
22.60
16.90

11.30/15.00
2.50/3.30
1.90/2.50

4.00
5.56
7.41
11.11
50.00
66.67

天然骨材の深み
天然骨材を洗い出すことで、落ち着きのある美
しい舗装面を創出します。また経年と共に景観
に馴染みます。

歩行性の確保
雨水などを土壌に還元する
「透水機能」水溜りを防ぎ、
歩行性を確保します。

COLOR  

金華

金華

大磯

大磯

瀬戸内 五色

五色

紅サンゴ 若葉

若葉

赤海 モスグリーン 蛇紋

NEW

廃番 廃番
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